<u>Câmara Municipal dos Vereadores de Brejão</u>

O Poder Legislativo aberto à Comunidade

Casa Antônio Barbosa Filho - CNPJ:12.660.494/0001-10

DECLARAÇÃO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Brejão, Estado de Pernambuco, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça Vereador José Augusto Pinto, 75 — Centro — Brejão - PE, inscrita no CNPJ sob nº 12.660.494/0001-10, declara para todos os fins as respectivas datas, referente ao Recesso Legislativo de 2023.

	INÍCIO DO RECESSO	FIM DO RECESSO
1° RECESSO LEGISLATIVO	25/02/2023	13/04/2023
2° RECESSO LEGISLATIVO	25/05/2023	06/07/2023
3° RECESSO LEGISLATIVO	26/08/2023	05/10/2023
4° RECESSO LEGISLATIVO	25/11/2023	RETORNA EM JANEIRO DE 2024.

Brejão - PE, 14 de julho de 2023.

Luan Luiz Batista Martins Barros

Sec Geral Controle Interno